РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

КОРОТЫШСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	08 сентября  2017 г.                                                                № 11/72-СС
с. Коротыш

О внесении изменений в решение Коротышского

Сельского Совета народных депутатов от 25.05.2015 г.

№42/200-СС «О СОЗДАНИИ ЕДИНОЙ (КОНКУРСНОЙ,
АУКЦИОННОЙ) КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ТОРГОВ
И УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА РАБОТЫ ЕДИНОЙ (КОНКУРСНОЙ,
АУКЦИОННОЙ) КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ТОРГОВ»
В целях приведения муниципального правового акта Коротышского сельского поселения Ливенского района Орловской области в соответствие действующему законодательству,

Коротышский сельский Совет народных депутатов решил:
1. Внести в решение Коротышского сельского Совета народных депутатов от  25. 05 .2015 года № 42/200-СС «О СОЗДАНИИ ЕДИНОЙ (КОНКУРСНОЙ, АУКЦИОННОЙ) КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ТОРГОВ И УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА РАБОТЫ ЕДИНОЙ (КОНКУРСНОЙ, АУКЦИОННОЙ) КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ТОРГОВ»  следующие изменения:

1.1 Приложение 1 изложить в новой редакции (Приложение).
2. Направить настоящее решение главе Коротышского сельского поселения  для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее   решение  опубликовать   в   Информационном    бюллетене Коротышского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Коротышского сельского поселения                                  С.Н. Янзин
Приложение

к решению Коротышского сельского

Совета народных депутатов

от 08 сентября  2017 г. N 11/72-СС
СОСТАВ

ЕДИНОЙ (КОНКУРСНОЙ, АУКЦИОННОЙ) КОМИССИИ

ПО ПРОВЕДЕНИЮ ТОРГОВ

	Янзин Сергей Николаевич
	-
	Глава администрации (председатель комиссии)

	Распопова Елена Викторовна
	-
	Ведущий специалист ЖКХ  (заместитель председателя комиссии)

	           Гурина Светлана Анатольевна
	-
	Начальник отдела по планированию, финансам, бухгалтерскому учету и отчетности (секретарь комиссии)

	Члены комиссии:

	           Проскурина Галина Николаевна
	-
	Главный  специалист

	            Агарков Юрий Дмитриевич
	-
	Депутат Коротышского сельского Совета народных депутатов (по согласованию)

	Коломыцев Олег Вячеславович
	-
	Депутат Коротышского сельского Совета народных депутатов (по согласованию)

	-